
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 

 

Про внесення змін до договору про 
встановлення земельного сервітуту 
з ТОВ «ДЕМІ-ЗБУТ» на земельну 
ділянку в районі житлового 
будинку № 21 по вул. Космонавтів 
 
 Керуючись ст. ст. 99, 100 Земельного кодексу України, ст. ст. 401, 402, 

403, 404 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви товариства з обмеженою 

відповідальністю «ДЕМІ-ЗБУТ» від 15.02.2019, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 51 від 11.03.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору про встановлення земельного сервітуту  

№ 6/15 від 22.12.2015, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно 24.03.2016 (номер запису про інше речове право 13920600), на 

земельну ділянку, розташовану в районі житлового будинку № 21 по вулиці 

Космонавтів (кадастровий номер 5310200000:50:028:0265), площею 0,0068 га, 

надану для розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності, а саме: 

   1.1. Доповнити підпункт 1.1 пункту 1 після слів «для провадження 

підприємницької діяльності» словами «(торгівля хлібобулочними виробами)». 

   1.2. Підпункт 3.1 пункту 3 викласти в новій редакції: 

«3.1. Земельний сервітут за цим Договором встановлюється з 24.03.2019 до 

24.09.2019.». 

 2. Зобов’язати ТОВ «ДЕМІ-ЗБУТ» укласти додаткову угоду до договору 

про встановлення земельного сервітуту. 

  

 

 

 

Міський голова                (підписано)                                              Д.Г. Биков  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


